81556200KW-US
455
LED Upgrade Kit
LED | 200 W  5700 K
LED
DALI
IK08
- LED Upgrade Kit 455
- zu Planscheinwerfer 155
- mit LED 33200 lm
- Farbtemperatur: 5700 K
- Farbwiedergabeindex: CRI >70
- SDCM < 3
- Leuchtenlichtstrom: 27600 lm
- Systemleistung: 200 W
- Lichtausbeute: 138,0 lm/W
- asymmetrische Lichtverteilung, breitstrahlend
- eingebautes LED-Betriebsgerät, elektronisch (DALI),
220-240�V,�0/50/60�Hz
- Überspannschutz 10kV
- Als Option gleichspannungsgeeignet (AC/DC) - 15%
Leistung für Betrieb an Notlichtanlagen
- Weitere Dimmfunktionen auf Anfrage
- Netzanschluss: Anschlussklemme 5x2,5�mm²
- Zur Durchgangsverdrahtung geeignet; für
Kabeldurchmesser 8-12mm
- Glasaustausch empfehlenswert (Artikelnummer Glas:
8155000100)
- Länge: 703 mm, Breite: 420 mm, Höhe: 150 mm
- Windangriffsfläche: 0,10 m²
- Gewicht: 3,9 kg
- Schutzklasse I
- 5 Jahre Hoffmeister Garantie
- Entworfen und hergestellt in Deutschland
- maximale Umgebungstemperatur: 35 ° C
- Schlagfestigkeitsklasse: IK08
- Prüfzeichen: gefertigt nach DIN VDE 0711 / EN 60598, CE
- 81556200KW-US
LED 5700      K 27600lm
500 cd/klm500 cd/klm500 cd/klm500 cd/klm500 cd/klm HOF16296HOF16296HOF16296HOF16296HOF16296
30°30°30°30°30°
60°60°60°60°60°
LED 5700      K 27600lm
ηLOR = 100%
UGR = 31.6
E[lx] 100lx 500lx
a[m²]
100 n=1 n=3
HOF16296
Die Fotos können farblich und technisch von der Leuchtenspezifikation abweichen.
Irrtum und technische Änderungen ohne vorherige Ankündigung vorbehalten. hoffmeister.com
2024-05-04 �� 1|2
81556200KW-US
Zubehör
Erforderliches Zubehör
Typ Abmessungen in mm Artikelnummer Abb.-Nr.
Ersatzglas mit Scharnier, inklusive Dichtung
für Upgrade Kit 455 8155000100 01
01
Die Fotos können farblich und technisch von der Leuchtenspezifikation abweichen.
Irrtum und technische Änderungen ohne vorherige Ankündigung vorbehalten. hoffmeister.com
2024-05-04 �� 2|2